ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày       tháng        năm 2022

V/v thanh toán KLHT các dự án,

công trình từ nguồn thu tiền sử

dụng đất và nguồn vốn xổ số kiến

thiết năm 2022 (đợt 02)

                                       Kính gửi:

                                                                          - Sở Tài chính;

                                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 122/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021 của Bộ Tài chính

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; Quyết định

số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về việc phân bổ và giao

kế hoạch đầu tư công ngân sách nhà nước năm 2022;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 397/STC-QLNS ngày

17/02/2022 về việc thanh toán KLHT các dự án, công trình từ nguồn thu tiền

sử dụng đất và nguồn vốn xổ số kiến thiết năm 2022 (đợt 02), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Cho phép sử dụng số tiền 14.566 triệu đồng từ nguồn thu tiền sử

dụng đất và nguồn thu xổ số kiến thiết để thực hiện chi trả kinh phí bồi

thường, giải phóng mặt bằng và thanh toán khối lượng hoàn thành các dự án,

công trình theo kế hoạch được UBND tỉnh bố trí năm 2022, trong đó: nguồn

thu xổ số kiến thiết: 3.523 triệu đồng, nguồn thu tiền sử dụng đất: 11.043 triệu

đồng (chi tiết theo Phụ lục kèm theo).

2. Đối với kế hoạch vốn còn lại, giao Sở Tài chính căn cứ tiến độ thu từ

nguồn thu tiền sử dụng đất và xổ số kiến thiết, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem

xét, chỉ đạo thực hiện.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.

                                                                                   Nguyễn Tự Công Hoàng

TỔNG CỘNG 14.566         14.566

VỐN XỔ SỐ KIẾN THIẾT 3.523 3.523

1
Trường Tiểu học số 2 Mỹ Hiệp, hạng mục: Nhà lớp học 02

tầng 08 phòng
               339               339

2
Trường Mẫu giáo Mỹ Quang (hm: Xây dựng 03 phòng học và

01 phòng đa chức năng)
               589               589

3
Trường THCS Mỹ Tài, hạng mục: Nhà lớp học bộ môn 02

tầng 06 phòng
            1.200             1.200

4
Trường THCS Mỹ Trinh, hạng mục: Nhà bộ môn 2 tầng 4

phòng
            1.000             1.000

5 Nâng cấp, sửa chữa Trạm Y tế xã Mỹ Tài, huyện Phù Mỹ                279               279

6 Nâng cấp, sửa chữa Trạm Y tế xã Mỹ Cát, huyện Phù Mỹ                116               116

NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT           11.043           11.043

1
Tuyến đường kết nối từ đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến

đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn huyện Phù Mỹ
          11.043           11.043

UBND huyện

Phù Mỹ

Bố trí đợt

này (đợt

02)

Đầu mối giao

kế hoạch

Ghi

 chú
STT Danh mục dự án

Kế hoạch

năm 2022

UBND huyện

Phù Mỹ

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số              /UBND-TH ngày       /      /2022 của UBND tỉnh)

Đơn vị: triệu đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T13:57:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T14:32:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-18T14:55:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T16:12:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T16:12:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T16:12:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T16:14:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!